様式第１号（第４条関係）

奨励措置指定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

武豊町長
　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
武豊町新産業立地促進条例第６条第１項の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

	立地する工場等の概要
	態様
	□　新　設　　　□　増　設

	種別
	□　工　場　　　□　倉　庫　　　□　事務所

□　研究施設　　□　その他（　　　　　　　　）

	立地場所

	名称

	業種

	事業概要

	土地
	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	取得面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	取得(契約)年月日
	　　　　年　　月　　日

	賃借面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	賃借年月日
	　　　　年　　月　　日

	家屋(予定)
	既存延床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	取得延床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	取得年月日
	　　　　年　　月　　日

	賃借延床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	賃借年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	操業開始予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	連絡先等
	担当者の所属、氏名

及び電話番号
	（　　　　　）　　　　―

※添付書類

　１　事業計画書（企業概要等を含む。）

　２　登記事項証明書（法人）又は住民票の写し

　３　定款又はこれに準ずるもの

　４　家屋の配置図及び各階平面図

　５　登記事項証明書（土地）

　６　賃貸借契約書（土地又は工場等の取得が賃貸借契約の場合）

　７　周辺地域の生活環境に適正な配慮をしていることを証する書類

　 (1)　周辺地域の住民に対する説明会の議事録

　 (2)　工場等の敷地に接する敷地の土地所有者及び居住者からの同意書（特別な理由がある場合は理由書）

　８　町税等の公簿の閲覧に関する同意書

　９　その他町長が必要と認める書類

PAGE